“_
:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIOPÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 001/2020 — ZGª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL

DE PORTO ALEGRE

O 26º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PORTO
ALEGRE, responsável pelo processo seletivo. no uso das atribuições que são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça Criminal de Porto
Alegre, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

. . _ . Nº Nota Nota Nota
Classmcaçao Nome dº Candldato Inscrição Preliminar Entrevista Final

1 Sophia Giuliane da 18 10 10,0 10,0
Silveira

2 Mariana Nelz Pistoia 07 0 8,5 4,25
3 Bruno Leorato da

Costa 10 10 8.5 9.25

4 Fernando Magalhaes 05 10 8,5 925de Lima
5 Kamila Almeida Silveira 20 () g(o 400
5 Matheus S. Catalani de

Menezes 19 0 8.0 4,00

7 Thamires T. Machado
dos Santos 14 º 75 3'25

8 Cristian Rodrigues
Viana 17 0 7.5 3,75

9 Mariana Maciel Vieira
de Souza 08 O 7'0 3'5

10 Juciane lona de Lima 02 0 6,5 3,25
11 Henrique Beal Tavares 009 10 0 5,0
12 Elisa Rech Dickel 003 10 0 5,0
13 Rafela Fagundes 015 O 0 0

ESTAD0 DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

Pereira
14 Kamila Almeida Silveira 20 0 O

Porto Alegre, 08 de setembro de 2020.

6
Mauro Fonseca Andrade.

26º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Porto Alegre,
Responsável pelo Processo Seletivo.

Publicado em 08 de setembro de 2020.